EXTRATO DOS CONTRATOS N° 007/2019,008/2019,009/2019,010/2019,011/2019012/2019,
013/2019, 014/2019, 015/2019, 016/2019, 017/2019 E 018/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
007/2019,008/2019,009/2019,010/2019,011/2019012/2019, 013/2019, 014/2019, 015/2019,
016/2019, 017/2019 E 018/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 104/2018, PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 083/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$ 1.351.648,10 (UM MILHÃO TREZENTOS E CINQUENTA E UM
MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 21 DE JANEIRO DE
2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: EQUIPAR MEDICO HOSPITALAR LTDA – VENCEDORA
NO VALOR GLOBAL DE R$ 3.045,20. DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA- VENCEDORA NO VALOR
GLOBAL DE R$58.246,00. LUMAR COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA- VENCEDORA NO VALOR
GLOBAL DE R$ 99.062,70.ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL
DE R$ 118.034,00.COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL DE R$
233.760,00.DIFARMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL DE R$
71.273,50.INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL DE R$
187.339,00.DRM DIST. REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL DE R$
52.040,00.NUTRIMINAS COM. DE NUTRIÇÕES DIET. E MAT. HOSP. - VENCEDORA NO VALOR GLOBAL
DE R$ 35.724,00.PRO REMEDIOS DIST. DE PROD. FARMACEUTICOS- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL DE
R$ 320.427,70.SOMA/MG PROD HOSPITALARES LTDA- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL DE R$
143.221,00.TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL de R$ 29.475,00.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 21/01/2019. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO
MUNICIPAL – LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- JOSÉ GERALDO
CHAVES-EQUIPAR MEDICO HOSPITALAR LTDA- LUIZ CARLOS GELOTTI-DIMEBRÁS COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA, LUIZ CARLOS DE ASSIS CUNHA-LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA, JOSÉ MARIA NOGUEIRA, ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, WALTER PROCHNOW JUNIOR-
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, MARCOS ANTONIO SARMENTO-DIFARMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA, SEDINEI ROBERTO STIEVENS-INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,
ANDRE LUIS MONTEIRO-DRM -DISTRIBUIDORA REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA, PATRICK SOUTO
ROCHA-NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRIÇÕES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA,
CLEIDSON GODOY DE OLIVEIRA-PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PROD FARMACEUTICOS E COSM.
EIRELI, RICARDO VIEIRA CASSIANO, SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, THALERSON SELL
FERREIRA-TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI- CONTRATADAS.

Publicado em: 24/01/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org